

ROSENQUIST FILM & TV ApS

Gammel Kongevej 123, 3 tv
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2017

David Rosenquist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROSENQUIST FILM & TV ApS
Gammel Kongevej 123, 3 tv
1850 Frederiksberg C

Telefonnummer: 20213109

CVR-nr: 26059798

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Fælleskassen
Bülowsvej 48 A
1870 Frederiksberg C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i film og tv produktion.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. -30.223 anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		417.990	405.427
Personaleomkostninger	1	-447.963	-416.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.436	-15.409
Resultat af ordinær primær drift		-35.409	-26.946
Øvrige finansielle omkostninger		-57	-1.295
Ordinært resultat før skat		-35.466	-28.241
Skat af årets resultat	3	5.243	1.968
Årets resultat		-30.223	-26.273
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.223	-26.273
I alt		-30.223	-26.273

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.515	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	40.515	0
Anlægsaktiver i alt		40.515	0
Udskudte skatteaktiver		17.571	12.361
Tilgodehavende skat		9.000	9.000
Tilgodehavender i alt		26.571	21.361
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.000	1.000
Likvide beholdninger		155.249	242.843
Omsætningsaktiver i alt		182.820	265.204
Aktiver i alt		223.335	265.204

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		66.127	96.351
Egenkapital i alt		191.127	221.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.427	15.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.686	27.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.095	1.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.208	43.853
Gældsforpligtelser i alt		32.208	43.853
Passiver i alt		223.335	265.204

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	436.600	406.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.130	3.809
Øvrige personale omkostninger	7.233	7.155
	447.963	416.964

Gennemsnitligt antal ansatte i regnskabsåret = 1

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.436	15.409
	5.436	15.409

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	5.210	1.968
Regulering vedrørende tidligere år	33	0
	5.243	1.968

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	151.864
Tilgang	45.951
Afgang	0
Kostpris ultimo	197.815
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-151.864
Årets afskrivning	-5.436
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-157.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.515

5. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

David Søgaaard Rosenquist , Gammel Kongevej 123, 3. tv. 1850 Frederiksberg C